证券代码：300677         证券简称：英科医疗        公告编号：2018-039

山东英科医疗用品股份有限公司

关于子公司取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东英科医疗用品股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子

公司山东英科医疗制品有限公司（以下简称“山东英科”）于近日收

到中华人民共和国国家知识产权局颁发的《发明专利证书》1份，具

体情况如下：

发明专利

名称

发明人 证书号 专利号 专 利 申 请

日

授权公告

日

专利权人

一种制备

白色丁腈

手套使用

的丁腈胶

乳辅料及

其制备方

法

刘方毅；

池永涛；

王艳婷

第 2890779

号

ZL 2015 1

0866992.0

2015 年 11

月 30日

2018年 04

月 20 日

山东英科

医疗制品

有限公司

注：发明专利的专利权期限为 20年（自申请日起算）。

本发明技术属丁腈手套技术领域，为山东英科自主研发且与公司

的主要技术直接相关，目前技术已应用于公司生产。该发明专利技术

提供了一种配比准确、生产成本低、使用更加方便的制备白色丁腈手

套使用的丁腈胶乳辅料的制备方法，使用该技术所制备出的手套光滑

度高，针孔合格率也获得提升，大大降低了手套的废品率。

该专利的取得是公司重视研发和自主创新的体现，预计未来一年

内不会对公司的生产经营产生重大影响，但对促进公司改善创新，形

成持续创新机制有积极影响，有利于公司进一步完善知识产权保护体

系，发挥自主知识产权优势，增强公司核心竞争力。

特此公告。

山东英科医疗用品股份有限公司

董 事 会

2018年4月27日